
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2024г. с. Сухово № 7

I

Об утверждении схемы теплоснабжения 
Суховского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О 
теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 "О 
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения", Уставом Суховского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Суховского 
сельсовета на период с 2023-2036 гг согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.


